
Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave

Procijenjena vrijednost 
nabave

(ako je poznata)

Vrsta postupka
javne nabave

Ugovor o javnoj nabavi 
ili okvirni sporazum

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
EuropeAid/
133141/M/
WKS/HR

Rekonstrukcija javnih nerazvrstanih cesta na 
području Općine Mali Bukovec - dionica 1, 
2, 3

2.800.000,00 Otvoreni postupak Ugovor veljača 2012. 4 mjeseca

OMB-JN-12-01 Dogradnja i rekonstrukcija dječjeg vrtića u 
Malom Bukovcu – faza I

80.000,00 Otvoreni postupak Ugovor lipanj 2012. 2 mjeseca

OMB-JN-12-02 Sanacija komunalnih odlagališta Molve i 
Sveti Petar

160.000,00 Otvoreni postupak Ugovor rujan 2012. 2 mjeseca

- Električna energija 56.000,00
- Izrada Parcelacijskog elaborata i PGP-a 32.000,00
- Sufinanciranje Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Općine Mali Bukovec
32.000,00

- Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 
komunalne infrastrukture Poslovne zone 
Mali Bukovec I

68.800,00

- Stručni nadzor radova prema projektnoj 
dokumentaciji

24.000,00

- Deratizacija 24.000,00
- Rekonstrukcija i uređenje staza na grobljima 

u M.Bukovcu i Sv.Petru
48.000,00

     REPUBLIKA HRVATSKA
   VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
    OPĆINA MALI BUKOVEC

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11.) i članka 41. Statuta Općine Mali Bukovec (Službeni vjesnik Varaždinske 
županije br. 28/09), Općinski načelnik općine Mali Bukovec, donosi 

PLAN NABAVE ZA 2012. GODINU

I.
     Ovim Planom utvrđuje se sljedeći popis nabave roba i usluga te ustupanje radova koje će u 2012. godini provesti Općina Mali Bukovec kao Naručitelj, 
sukladno Proračunu općine Mali Bukovec za 2012. godinu:



Klasa: 400-02/12-01/02
Ur.broj: 2186/020-02-12-1
Mali Bukovec, 26. siječnja 2012. Općinski načelnik

Darko Marković, mag.ing.el.

II.
      Ovaj Plan može se do kraja proračunske 2012. godine mijenjati u slučaju nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u slučaju osiguranja novih sredstava 
za kapitalne projekte iz drugih izvora te u slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti (izmjene i dopune Proračuna, izmjene zakonskih propisa, promjene 
procjenjene vrijednost izmjenom projektne dokumentacije itd.).

III.
     Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u na službenim internet stranicama Općine Mali Bukovec, a primjenjuje se od 1.siječnja 2012. godine.


	Plan nabave

